Заведующей МДОУ детский сад «Светлячок»
Михайловой О.В.
от _____________________________________
______________________________________
                                                                                                            (ФИО родителя)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________
                                                                                                                  (ФИО ребенка)
_____________________________________________________, _________________________________________года рождения
с ____________________   в детский сад «Светлячок».

[bookmark: _GoBack]

Дата ______________________

                                       Подпись